Министерство общего и профессионального образования

Свердловской области

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Гаевский детский сад

_____________________________________________________________________________

623840, Российская Федерация, Свердловская область, Ирбитский район, д. Гаева,

ул. Школьная 17, тел. 3-14-36, эл. адрес: gaewski_dsad@mail.ru.,сайт: gaevsad.uoirbitmo.ru

Приказ № 8А
от 12.01.2015г.

Об утверждении плана мероприятий, посвящённых празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне.

            В целях формирования патриотического сознания у детей дошкольного возраста, расширения знаний детей о Великой Отечественной войне 1941 -1945г.г., воспитания чувства гордости и уважения к прошлому своего Отечества,  к людям старшего поколения;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Утвердить Плана мероприятий, посвящённых празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне (1941-1945 г.г.) (приложение №1).
       2) Ответственность над исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по ВМР Назмышеву Б.А..

Заведующий МКДОУ Гаёвский детский сад                          Л.П.Ваганова

С приказом ознакомлены:

Назмышева Б.А.___________
Аникина Н.Н.  _____________

Батурина Ю.Г._____________

Куликова М.А._____________

Тюстина Л.А. ______________

Трифонова Т.В.____________

Щербина Г.В.______________

Конева Л.А.  ______________

Юдина Е.А.   ______________

Щелканова Н.А. ___________

Снигирёва Е.А. ____________